02/12/2020 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3339

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 800

Iratí

prefeitura

PREGÃO RP Nº 083/2020-PMI - AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE SÊMEN BOVINO E MATERIAIS PARA
REALIZAÇÃO DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, EM PROGRAMA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
DE IRATI/SC

Publicação Nº 2740581

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
Processo Administrativo Nº 141/2020
Processo Licitatório Nº 141/2020
Edital: Pregão Presencial Registro de Preços Nº 083/2020
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE SÊMEN BOVINO E MATERIAIS PARA REALIZAÇÃO DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, EM PROGRAMA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE IRATI/SC
Entrega dos Envelopes: 08:30 horas do dia 16/12/2020
Abertura dos Envelopes: 09:00 horas do dia 16/12/2020
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos dias úteis, de
segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, pelo telefone (49) 3349-0010, pelo site: www.irati.sc.gov.br, ou através de
do e-mail: irati@irati.sc.gov.br

Irati – SC, 01 de dezembro de 2020.
ALCIR FERRARI
Prefeito em Exercício

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020-FMS – ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DESTINADO A
PROVER VAGA DO QUADRO TEMPORÁRIO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE IRATI/SC –
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Publicação Nº 2739581

Estado de Santa Catarina
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRATI A V I S O D E T E S T E S E L E T I V O
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020-FMS – ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DESTINADO A PROVER VAGA DO QUADRO TEMPORÁRIO DE
PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE IRATI/SC – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

O Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, Sr. ALCIR FERRARI, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO que se encontra aberto Processo
Seletivo destinado ao provimento de vagas do Quadro temporário da Administração Municipal ao cargo/função de: Odontólogo(a) – (01 vaga) - 20 horas
semanais, de segunda a sexta-feira, no período matutino.
INSCRIÇÕES: As inscrições estarão abertas no período de 03 de dezembro de 2020 a 04 de janeiro de 2021. Maiores informações constam do inteiro teor
deste Edital que se encontra publicado no Mural Oficial, site do Município de Irati (www.irati.sc.gov.br), bem como no site da empresa executora: (www.
gsassessoriaconcursos.com.br).

Irati – SC, 02 de dezembro de 2020.
ALCIR FERRARI
Prefeito em Exercício